



PREFEITURA MUN. BURITI

Nº \_\_\_\_\_

ASS. \_\_\_\_\_

C T S DE AGUIAR LTDA  
CNPJ: 25.308.876/0001-20

kkautopecas@hotmail.com  
(98) 98265-8899

## PROPOSTA READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI

Empresa: KK AUTO PEÇAS, C T S DE AGUIAR LTDA, CNPJ: 25.308.876/0001-20 / Inscrição Estadual: 127673229 Cidade: Buriti UF: MA

Endereço: Rua Da Bandeira, s/n, Centro, 65.515-000 Telefone: (98) 98265-8899.

Email: kkautopecas@hotmail.com

Pregão Eletrônico Nº 020/2023

Processo Administrativo Nº 187/2023

BANCO DO BRASIL

AG: 1677-2

CC: 20839-6

APRESENTAMOS A VOCÊS NOSSA COTAÇÃO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇASS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO					
MICRO ÔNIBUS VOLARE ANO 2012 PLACA-OIV – 9285					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE ESTIMADA SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
1	Serviço	HORA	100	210	21.000,00
2	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			80.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	R\$ 72.200,00
MICRO ÔNIBUS VOLARE ANO 2012 PLACA-OIZ – 1322					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE ESTIMADA SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
3	Serviço	h/homem	100	215	21.500,00
4	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			80.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	72.200,00
MICRO ÔNIBUS VOLARE CADEIRANTE ANO 2014 PLACA – PSE – 5007					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE ESTIMADA SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
5	Serviço	h/homem	100	220	22.000,00
6	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			80.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	72.200,00
ÔNIBUS VOLKSWAGEM 15190 ANO 2011 PLACA – NXJ - 8142					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE ESTIMADA SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
7	Serviço	h/homem	100	215	21.500,00
8	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			80.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	72.200,00
ÔNIBUS VOLKSWAGEM 15190 ANO 2013 PLACA – OIV - 6772					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE ESTIMADA SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA



PREFEITURA MUN. BURITI  
Nº \_\_\_\_\_  
Ass. \_\_\_\_\_

**C T S DE AGUIAR LTDA**  
CNPJ: 25.308.876/0001-20  
kkautopecas@hotmail.com  
(98) 98265-8899

9	Serviço	h/homem	100	215	21.500,00
10	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			80.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	72.200,00
<b>ÔNIBUS VOLKSWAGEM 15190 ANO 2013 PLACA -OIV - 5645</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE ESTIMADA SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
11	Serviço	h/homem	100	210	21.000,00
12	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			80.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	72.200,00
<b>ÔNIBUS MERCEDES BEM 1519 R/60 ANO 2013 PLACA - OJB - 8204</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE ESTIMADA SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
13	Serviço	h/homem	100	210	21.000,00
14	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			80.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	72.200,00
<b>MICRO ÔNIBUS VOLKSWAGEM 8.160 ANO 2016 PLACA - PTH - 0784</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE ESTIMADA SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
15	Serviço	h/homem	100	220	22.000,00
16	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			80.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	72.200,00
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO</b>					
<b>CAMINHÃO IVECO BASCULHANTE 6X6 ANO 2013</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE ESTIMADA SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
17	Serviço	h/homem	250	215	53.750,00
18	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			90.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	81.225,00
<b>CAMINHÃO PIPA MERCEDES BEM 2729 6X4 ANO 2013</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE ESTIMADA SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
19	Serviço	h/homem	150	210	31.500,00
20	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			90.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	81.225,00
<b>MOTONIVELADORA CARTEPILLA 120 K - ANO 2013</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE ESTIMADA SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
21	Serviço	h/homem	300	210	63.000,00
22	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			90.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	85.500,00
<b>MOTONIVELADORA XCMG - ANO 2019</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE ESTIMADA SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA



C T S DE AGUIAR LTDA  
CNPJ: 25.308.876/0001-20

kkautopecas@hotmail.com  
(98) 98265-8899

23	Serviço	h/homem	300	210	63.000,00
24	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			100.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	90.250,00
<b>PÁ CARREGADEIRA NEW ROLAND ANO 2013</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE ESTIMADA SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
25	Serviço	h/homem	300	210	63.000,00
26	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			90.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	81.225,00
<b>RETRO ESCAVADEIRA JCB ANO 2013</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE ESTIMADA SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
27	SERVIÇO	h/homem	150	210	31.500,00
28	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			70.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	63.175,00
<b>TRATRO LS PLUS 80 ANP 2017</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE ESTIMADA SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
29	SERVIÇO	h/homem	150	210	31.500,00
30	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			50.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	45.125,00
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE</b>					
<b>AMBULÂNCIA PLACA PSV - 7930</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE ESTIMADA SERVIÇOS	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
	SERVIÇO	h/homem	50	215	10.750,00
32	PEÇAS	% desconto	VLR ESTIMADO PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			30.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	27.075,00
<b>AMBULÂNCIA MERCEDES SPLINTER 415CDI - SAMU</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE ESTIMADA SERVIÇOS	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
33	SERVIÇO	h/homem	50	210	10.500,00
34	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			50.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	45.125,00
<b>AMBULÂNCIA FIAT DUCATO SAMU - PLACA OXX - 1801</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE ESTIMADA SERVIÇOS	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA
	SERVIÇO	h/homem	50	210	10.500,00
36	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			30.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	27.075,00
<b>JUMPER CITROEN - VEÍCULO ODONTOLÓGICO</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE ESTIMADA SERVIÇOS	VALOR UNITÁRIO/HORA	VALOR TOTAL/HORA



C T S DE AGUIAR LTDA  
CNPJ: 25.308.876/0001-20

kkautopecas@hotmail.com  
(98) 98265-8899

37	SERVIÇO	h/homem	50	210	10.500,00
38	PEÇAS	% desconto	VALOR ESTIMADO/PEÇAS	% DESCONTO PEÇAS	VALOR TOTAL PEÇAS
			30.000,00	LANCE MINIMO DE 5%	27.075,00
				VALO TOTAL PEÇAS/SERVIÇOS	R\$ 1.782.675,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 1.782.675,00,00 (UM MILHÃO, SETECENTOS E OITENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)

Á EMPRESA: C T S DE AGUIAR LTDA, K K AUTO PECAS, DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS a contar do início do certame.

Buriti/MA, 31 de março de 2023

g vb

Documento assinado digitalmente  
CAIO TAYSON SOUSA DE AGUIAR  
Data: 31/03/2023 13:18:29-0300  
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

CAIO TAYSON SOUSA DE AGUIAR  
RESPONSÁVEL PELA EMPRESA  
CPF: 047.186.503-64